
FAKTURA - daňový doklad č.: 4230271 
Dodavatel: Správa městských lesů Most, Variabilní symbol: 4230271 

příspěvková organizace Evidenční číslo daň.dokladu: 2326160002 
Loupnická 176 Konstantní symbol: 0008 
435 42 Litvínov - Janov HS-objednávka číslo: 

Peněžní ústav: Dodací list: 

Číslo účtu: Odběratel: IČ: 60913827 
IČ: 47324210 DIČ: DIČ: 

Příjemce: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s. 
Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s. 

Malé náměstí 111 /4 Malé náměstí 111/4 
500 03 Hradec Králové 3 500 03 Hradec Králové 3 

Způsob dopravy: Datum splatnosti: 5.8.2023 
Organ.jednotka: Forma úhrady: Převodní příkaz 

Datum vystavení faktury: 6.6.2023 
Místo určení: Datum uskutečněni plnění: 5.6.2023 

Fakturujeme Vám za prodej dřeva - viz dodací list 
Cena/MJ Dealer. Cena celkem 

Položka Označení dodávky %DPH Množství MJ bez DPH (s DPH) sleva (%) bez DPH 

MD ,II. 
MD,III.A 
MD,HI.A 
MD ,III.B/C 
MD ,III.B/C 
MD ,III.B/C 
MD ,III.B/C 
MD,III.D 

21,00 
21,00 
21,00 
21,00 
21,00 
21,00 
21,00 
21,00 

14 074,00 
4 860,00 
3 196,00 
l 710,00 

10 176,00 
29 700,00 
51 336,00 

6 322,50 

Základ DPH 21 % : 12137450 
Celkem bez DPH: 
DPH21 %: 
Celkem k úhradě: KČ 

121 374,50 
25 488,65 

146 863,15 
V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05 % denně ! 

Vystavila: 

Zpracováno programem ENTRY firmy HJ-SOFT 


